307

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 306/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37 , inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

convocar, por imperiosa necessidade do serviço , no período de
25 de outubro de 2018 a 12 de novembro de 2018, a servidora ELIANE BARCELOS
GUIMARÃES, matrícula nO 304-2, integrante da Comissão Permanente de Licitação, que
se encontra em gozo de férias regulamentares.

Jadson H
PRESID

Câmara Municipal de Ipatinga, em 24 de outubro de 2018.

o~aGomes
VICE-PRESIDENTE

Lene T~düsa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

/ ' l'-- J
Ad,iel Fe\ nan.des de Oliveira
2° 'se RET ARIO

Postagem no sítio eletl íCO eMI em ~/ ~/ ~

{I GERÊNCIA DE PESSOAL